济南超声波清洗机规格 LDB型清洗机标准
产品名称 济南超声波清洗机规格 LDB型清洗机标准
公司名称 济南菱度自动化科技有限公司
价格 18000.00/台
规格参数 品牌:菱度
材质:不锈钢
产地:济南
公司地址 山东省济南市高新区遥墙街道温泉西路18号8号
楼206室（注册地址）
联系电话 0531-87800086 15098985698
产品详情
济南超声波清洗机规格 LDB型清洗机标准
LINGDEGREE是菱度科技旗下打造的清洗系列品牌，主要生产槽式工业用超声波清洗机、汽车维修专用
超声波清洗机、全自动超声波清洗线、全自动喷淋清洗机、高压清洗设备,公司精心开发的连续通过式、
步进输送式、回转通过式、悬挂通过式、往复式等类型的中高压喷淋清洗机具有功能齐全、可靠性强、
操作维修方便的特点，已完全取代进口设备。
现超声波清洗机根据多年积累总结，推迟新型号超声波清洗机，交比旧型号超声波清洗机无论是功率，
尺寸，外观都上升不止一个档次，下面是新型超声波清洗机部分规格
产品规格
型号 工作频率（KH
Z）
超声功率（W） 内槽尺寸（mm） 外形尺寸（mm）
LDB-3000 28 3000 800X550X500 960X710X700
LDB-4000 4000 1000X600X600 1160X760X800
LDB-6000 6000 1200X600X600 1360X760X800
LDB-8000 8000 1400X600X600 1560X760X800
LDB-10000 10000 1500X800X800 1760X960X1000
LDB-12000 12000 1700X900X800 2000X1500X1200
LDB-16000 16000 2000X1000X1000 2300X1200X1300
LDB-24000 24000 2500X1200X1000 2900X1500X1300
我公司主要经营超声波清洗机，单槽超声波清洗机，多槽超声波清洗机，定制超声波清洗机，通过式清
洗机，全自动清洗机等清洗设备；
我们的地址：高新区电话：15098987578联系手机：15098985698 期待您的咨询
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)